Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2017

REGISTRO DE PREÇO Nº18/2017

PROCESSO Nº 58/2017

LICITAÇÃO/MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e descartáveis para uso das secretarias de Administração,

Fazenda, Obras e Serviços Públicos, Assistência Social, Agricultura e Pesca, Meio Ambiente, Turismo e Cultura,
Saúde, Esporte e Lazer, Educação, Gabinete do Prefeito, Convênios, e conveniados do município de Itapoá/SC,
conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

O Município de Itapoá torna público que as Atas de Registro de Preço:
Nº ATA DE REGISTRO DE
PREÇO

EMPRESA

N° 17/2017 COMERCIALIZZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME

Nº 19/2017 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP

Nº 20/2017 COMERCIAL MULTIVILLE LTDA EPP

Nº 23/2017 L & E COMÉRCIO ATACADISTA LTDA EPP

Nº 24/2017 JP DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP

Nº 42/2017 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME

Nº 43/2017 MARCELO JACOB ME

Nº 44/2017 KELLY A. D. S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS ME

1.) Aonde lê-se:

1. Pregão n° 29/2017

2. Registro de Preço nº 15/2017

2.) Passa a vigorar da seguinte forma:

1.  Pregão n° 39/2017

2.  Registro de Preço nº 18/2017

     Justifica-se a presente errata por tratar-se de erro de digitação.

Itapoá, 15 de agosto de 2017.

MARLON ROBERTO NEUBER

PREFEITO MUNICIPAL

FERNANDA CRISTINA ROSA

PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO